Apreclind valoarea morală și umană a acestei serbări, prin aceasta s'invită cu căldură a lua parte la timpul și locul stator părinții elevilor și în genere toți prietiii și binevoitorii școlii noastre sprijinitori ai cauzei pentru care s'arangează această festivitate școlară.

Brașov în 15/28 Aprilie 1916.

Diracțiunea școlii prim. centr. rom. gr. or. de băieți și de fetițe.

ȘTIRI.

— 27 Aprilie n. 1916.

Starea sănătății Majestății Sale. Din Viena se anunță: După omagiile aduse de deputațiunea din Salzburg Maj.